
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION DONACION MAQUINA DE ESCRIBIR FEBRERO 2021

 
    VISTO las presentes actuaciones en las que la Sra. Profesora María Fernanda Cocco, actual
curadora de la Biblioteca “Profesor Emérito Dr. Efraín Hugo Richard” y Docente de Derecho
Privado IV Cátedra A, ofrece en carácter de donación una máquina de escribir portátil marca
Underwood siguiendo las indicaciones expresas que dejara en vida su difunto padre, el Ing.
Civil Gustavo Enrique Cocco Linares,   para esa Biblioteca ubicada en esta Facultad; y,

    CONSIDERANDO:

                                Lo dispuesto en el Articulo 1° de la Resolución N° 243/01 del Consejo
Superior.

                                   EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

                                   DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

                                                          RESUELVE

ARTICULO 1°. Aceptar la donación efectuada por la Sra. Profesora María Fernanda Cocco, de:

         Una máquina de escribir portátil marca Underwood

ARTICULO 2°. Extender a la Sra. Profesora María Fernanda Cocco, el más profundo
agradecimiento por la donación efectuada.

ARTICULO 3° . Regístrese, comuníquese y archívese.-

 

 




	fecha: Lunes 8 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-49-E-UNC-DEC#FD
		2021-02-07T18:19:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-08T19:27:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-08T19:26:16-0300
	GDE UNC




